

C-lista inför valet rymmer åtta nya namn: "Jätteglad för förtroendet"

EMMABODA

Centern är det första av partierna i kommunen att presentera sin lista inför kommunfullmäktigevalet nästa år. På listan finns åtta helt nya namn och även politiker som tidigare tillhört andra partier.

I september nästa år är det val till kommunfullmäktige, regionfullmäktige och riksdag. Centern har nu satt sin lista genom medlemsomröstning, och den toppas inte överraskande av kommunalrådet Johan Jonsson.

– Jag är tacksam för att jag har fått medlemmarnas förtroende. Jag tar det som ett kvitto på att vi har levt upp till förväntningarna, säger Johan Jonsson.

På platserna två till fyra återfinns Jenny Rydberg, Bo Sunesson och Karin Rask. Jenny Rydberg har också tredjeplatsen på Centerns regionlista.

– Jag är jätteglad för det förtroendet, säger Jenny Rydberg.

På plats fem återfinns kommunens tidigare tekniske chef Erling Karlsson. Han sitter under innevarande mandatperiod som ledamot i bygg- och miljönämnden, men han fanns inte med på fullmäktige-listan 2018.

Karlsson följs av Niklas Banérsson, Linda Johansson och Chathrine Schander Ljungquist, och den sistnämnda är ny på listan.

Därefter följer Mohammad Reza, Angela Fransson, Maria Lemon, Oskar Erlingsson, Emelie Lind-



Centerns lista inför nästa val toppas av dessa fyra personer. Från vänster: Karin Rask, Bo Sunesson, Jenny Rydberg och Johan Jonsson.

ström, Joachim Petersson och Bo-Eddie Rossbol.

Rossbol var i många år aktiv i Socialdemokraterna, men inför valet 2018 lämnade han partiet och var med om att starta Bästa alternativet. I det senare har det under det senaste året stormat en del och Rossbol lämnade BA. Nu återfinns han alltså i Centern.

Därefter kommer Anna Jonasson-Karlsson, Mats Arbring och Jon Carrington. Arbring var tidigare förtroendevald för Liberalerna.

Listan, som innehåller 20 namn, avslutas med Kristina Lövgvist och det tidi-

gare kommunalrådet Len-

nat Gustavsson.

– Vi är mycket nöjda med den här mandatperioden, även om pandemin naturligtvis har försvårat arbetet. Vi har ekonomin i balans och det behövs verkligen med tanke på de stora investeringar vi har framför oss – även om vi måste låna pengar, men vi ska ju klara av räntor och amorteringar också, säger Johan Jonsson

och syftar i synnerhet på ombyggnationen av högstadiet och renoveringen av sinhallen, men även på att arbeta av underhållsskulden inom EBA och på kommunens egna fastigheter.

Vi är mycket nöjda med den här mandatperioden, även om pandemin naturligtvis har försvårat arbetet.



Johan Jonsson (C)

– Vi gick till val på att satsa på kärnverksamheterna och på att få ordning på ekonomin. Det har vi gjort också, säger Jenny Rydberg.

Johan Jonsson lovade inför sitt tillträde på kommunalrådsposten att göra många företagsbesök; helst omkring 100 per år.

– Under pandemin har det ju inte varit möjligt, tyvärr, men nu börjar vi komma igång igen, säger Johan Jonsson.

C-politikerna lyfter att 16 bygglov för villor har beviljats i år.

– Det verkar finnas en framtidstro när folk vill bygga hus i kommunen, säger Bo Sunesson.

Bland vallöften från 2018 märks ny förskola i Eriksmåla och rastplats vid rondellen i Eriksmåla.

– Förskolan ska byggas nästa år och rastplatsen likaså. Vi köpte fastigheten som kallas för 25:an och även övrig mark som berörs, så nu har vi full rådgivning och det underlättar, säger Johan Jonsson.

Det har även lossnat kring stationsområdet i Emmaboda, liksom kring Verdaområdet i Vissefråda.

– Vi har också kommit en god bit på väg vad gäller fossilfri bilflotta, säger Johan Jonsson.

Peter Lejon

Text och foto



peter.lejon@barometern.se